[image: image1.jpg]

О плане мероприятий по реализации

	О назначении  публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  Берегового сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы «Формирование городской среды в  Береговом сельском поселении»

В соответствии с  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Приказом  Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 года № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий
 поселений, городских округов, внутригородских районов, Уставом Берегового сельского поселения, в целях обеспечения и повышения комфортности и улучшения санитарного и эстетического состояния территории муниципального образования Берегового сельского поселения,
            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов  Берегового сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы «Формирование городской среды в Береговом сельском поселении» 30 ноября 2017 года в 11 часов в здании  администрации Берегового сельского поселения (п. Береговой, улица Ленина, дом 13).

2. Обнародовать проект Решения Совета депутатов Берегового сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы «Формирование городской среды в Береговом сельском поселении» в срок до 15 декабря 2017 года.

3. Разместить проект решения Совета  депутатов Берегового сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы «Формирование городской среды в Береговом сельском поселении» на официальном сайте Берегового сельского поселения

4. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:

Председатель комиссии:

Санатин М.В. – глава Берегового сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии:

Брезгин А.В. – инженер по земельным и имущественным отношениям;

Секретарь комиссии:

Кузбагарова В.Н. – начальник хозяйства МУП «БЖЭК»;

Члены комиссии:

Аглямова Марина Вячеславовна – председатель Совета депутатов Берегового с/п;

Останин Геннадий Леонидович – директор МУП «БЖЭК»;

Старков Анатолий Петрович – главный инженер МУП «БЖЭК»

Янмурзина Юлия Рамазановна – представитель общественности;

Кутасина Людмила Михайловна - председатель Совета ветеранов Берегового с/п.

5. Предложения граждан по проекту решения  для их учета и обсуждения на публичных слушаниях подаются в письменной форме  с указанием контактной информации (фамилия, имя, отчество, место жительства, телефон, место работы или учебы) в аппарат Совета депутатов Берегового сельского поселения.

Участники публичных слушаний, по какой либо причине не смогли направить свои предложения и рекомендации, могут озвучить их непосредственно на публичных слушаниях.

6. Контроль исполнения  настоящего постановления возлагаю на себя.

7. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента его опубликования в газете «Красное Знамя» и на официальном сайте Берегового сельского поселения.
Глава Берегового сельского поселения

М.В. Санатин
АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» октября 2017 г. № 33

п. Береговой